
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.08.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/08/03/2022 (P000519).  

UVOLŇOVAČ RZI S MoS2 / UVOLŇOVAČ RZI S MoS2 XXL 
MoS2-Rostlöser / MoS2-Rostlöser XXL 

POPIS Výborný kluzný prostředek pro všechny pohyblivé součástky. Proniká také do 
těsně lícovaných spojů. Rozrušuje rez a rozpouští ji. Prostředek s MoS2 odstraňuje 
skřípavé zvuky a udržuje pohybující se části trvale lehce pohyblivé. Zabraňuje ko-
rozi a oxidaci. Rychle vniká do nejtěsnějších míst, je neutrální vůči plastickým hmo-
tám, lakům a kovům. Vytlačuje vodu a díky tuhému mazivu MoS2 zajišťuje nízký 
koeficient tření. 

VLASTNOSTI - dobrá odolnost proti vodě 
 - rychle pronikající 

- rozpouští rez 
- rozpouští nečistoty 
- dobrá ochrana před korozí 
- nízký koeficient tření 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace olejů, účinné látky, 
    pevná mazací látka MoS2 

Barva / vzhled : bez barvy 
 Vydatnost (čistý ocelový plech) : 140 – 180 m²/l 
 Teplotní rozpětí pro použití : -40 – +140 °C 
 Zápach : charakteristický 
 Forma : aerosol, kapalina 

OBLAST POUŽITÍ  Pro různé aplikace a přístroje v průmyslových podnicích, dílnách, opravnách, au-
toservisech a také v domácnosti a hobby činnosti. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Šrouby nebo matice, které se mají povolit, dobře nastříkat a, jak je u podobných 
uvolňovačů obvyklé, nechat prostředek nějakou dobu působit, v závislosti na míře 
koroze. V extrémních případech postup opakovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml  aerosolová dóza Obj. č. 1614 D-GB-I-E-P 
 300 ml  aerosolová dóza Obj. č. 1817 D-NL-F-GR-ARAB 
 300 ml  aerosolová dóza Obj. č. 2694 D-PL-H-RO-TR 
 600 ml  aerosolová dóza Obj. č. 1613 D-GB-I-E-P 
 600 ml  aerosolová dóza Obj. č. 2653 D-PL-H-RO-TR 
 600 ml  aerosolová dóza Obj. č. 2993 GB-DK-FIN-N-S 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


